notell

S

CRANDHOTEL NABOKOWV

MARIANSKE LAZNE GRANDHOTEL NABOKOQOV
T MARIANSKE LAZNE
lfofllsffofall 1 '
su ' Il FEELER: s esi = 14
l I - [T -
[ : '
Bristol Imperial Poeta | Aglaja Credo | Davos Columbus
5.floor 501-505
4.floor 401-410 411-419 420-423
3.flor 301-310 311-317 318-321 | 322-328 | 329-332 | 333-340 &+
2.floor 201-210 RESTAURANT | 211-218 | 215-217 | 219-226 | 227-234
IMPERIAL
1ficor | CLUB BRISTOL | CONFERENCE ROOM| 111-119 | 115-118 | 120-127 | 128-129
101-110
0.floor KIDS CLUB RECEPTION WELLNESS | FITNESS BALNEO CLINIC
CAFE LOLITA SAUNA SPA RECEPTION
-1.floar POOL

LEHHUK KYPOPTHbIX MPOLUEAYP
Ibsenova 183/3

353 01 Marianské Lazné HencreutenbHo: 13.07.2022 do 31.12. 2022
reservation.nabokov@hotelis.cz
reception.nabokov@hotelis.cz
Rezervace: + 420 353 108 010
Recepce: +420 353 108 000



mailto:reservation.nabokov@hotelis.cz
mailto:reception.nabokov@hotelis.cz

FpaseBoit Komnpecc*

YrneKkucn. BaHHa BKJ1. KOmnpecc
MHranauua c MMHepanbHoii BOAoM
Fasosble yKoabl*/**

Cyxas yrnekucnas BaHHa
OkcureHoTepanus

BuxpeBasa BaHHA HUXK. KOHeYHocTe™*
BaHHa c go6aBkamu

AOyw Wapko**

Cynep UHAYKT. cuctema SIS* /**
dneKTpoKapauorpamma **
dneKTpoTtepanusa *

MarHutotepanua*

Ynbrpassyk */**

4-X CeKUMOHHaA rafibBaHnyeKasn BaHHa*
Buonamna*/**

NasepHasn Tepanua*/**

AnnapaTHblii anmdopgpeHax™®
FpynnoBble ynpayHeHUA B bacceliHe
FpynnoBas neuye6bHas ¢puU3KynbTypa
UHguBugyanbHaa neyebHana ¢puskynborypa *
JNokanbHasa Kpuotepanua*/**

NapaduH gna pykK

NapaduHoBblii Komnpecc*
MNapaduHoBOE neueHune npocratuta*/**
YnbTpa3syKoBoe neueHue npocratura* /**
fmapokonoHotepanua*

* Mpoueaypbl, Tpebylowwme npeaBapUTEIbHON KOHCYIbTaL MU C BPa4YOm

20 muH.
20 + 10 muH.
10 muH.

20 muH.
50 muH.
10 muH.
15 muH.

15 muH.
15 muH.

15 muH.

30 MmuH.

20 MmuH.

20 MmuH.

20 MmuH.

15 muH.

15 muH.

45 muH.

690 CZK
720 CZK
250 CZK
350 CzK
400 CZK
350 CZK
350 CZK
680 CZK
400 CZK
750 CZK
450 CZK
400 CzZK
400 CZK
400 CzZK
350 CZK
300 CZK
450 CZK
650 CZK
330 CzK
350 CzK
650 CZK
390 CZK
420 CZK
600 CZK
300 CZK
400 CzZK
1.100 CZK

** NnutenbHOCTb NpoLeAYypPbl 3aBUCUT OT JieyebHbIX NOKa3aHwMii

ApomamaccaX YacTUUYHbIN
Apomamaccaxk o6t

YacTUUHbIA Maccak ropauMmMmn KamHAMMU
06wWwmii maccaxk ropAYnMM KaMHAMMU
Knaccuueckuin maccak YacTUYHbINA
Knaccuueckuit maccak obwmii
PedneKcHblh maccax™

MHAMUCKNIA MaccaXK ro/oBbl
Numdatnueckunii maccax*
PedneKcHblii maccax cron

ConAHan newiepa

Consapwii

BcTynuTtenbHblii BpauebHblih ocmoTp
3aBepLialowmii BpauyebHblii ocMoTp
KOHTpO/bHbII BpauyebHblii ocmoTp
KoHcynbTauua ¢ Bpauom

Bblaaya meauLMHCKOroO peuenTta
MU3meHeHMA B nnaHe npoueayp
NoaTtBepKaeHUe ANa mea. CTPaxoBKU
Tect Ha UHCYNUH

UHbvekuma

OT60p 6BMonoruyeckoro matepuana
UccnepoBaHue napameTpos

AHanus moum

Bbigaua MeaAULUHCKOrO 3aKI04eHuUnA
AAMUHUCTPATUBHAA AeATeNbHOCTb
AHTUTeHHbIi4 TecT covid 19

25 MuH.
50 muH.
25 MuH.
50 muH.
20 MmuH.
50 muH.
20 MmuH.
25 MmuH.
25 MuH.
25 MUH.
50 muH.

1 muH.

720 CZK
1.000 CzZK
750 CZK
1.350 CzK
620 CZK
1.100 CzK
750 CZK
700 CZK
650 CZK
700 CzK
290 CzK
15 CzK

930 CZK
620 CZK
470 CZK
300 CZK
150 CZK
150 CZK
120 CZK
120 CZK
250 CZK
250 CZK

LieHa 3aBucuT oT nabopaTtopus

AHTUreHHbI TecT covid 19 (BKaOYaa nogTBep:KaeHue)

Pecnuparop

CKaHguHaBCcKan xoabba (npokaT nanok/1aexn)

100 CzK
150 CzK
150 CzK
150 CzK
250 CzK

35 CZK
100 CZK



