



	Bristol	Imperial	Poeta	Aglaja	Credo	Davos	Columbus
5.floor		501-505					
4.floor	401-410	411-419			420-423		
3.floor	301-310	311-317	318-321	322-328	329-332	333-340	+
2.floor	201-210	RESTAURANT	211-218	215-217	219-226	227-234	
		IMPERIAL					
1.floor	CLUB BRISTOL	CONFERENCE ROOM	111-119	115-118	120-127	128-129	
	101-110						
0.floor	KIDS CLUB	RECEPTION		WELLNESS	FITNESS		BALNEO CLINIC
		CAFÉ LOLITA		SAUNA			SPA RECEPTION
-1.floor				POOL			

Ibsenova 183/3 353 01 Mariánské Lázně

<u>reservation.nabokov@hotelis.cz</u> reception.nabokov@hotelis.cz

Rezervace: + 420 353 108 010 Recepce: +420 353 108 000

hotelis

GRANDHOTEL NABOKOV MARIÁNSKÉ LÁZNĚ



ЦЕННИК КУРОРТНЫХ ПРОЦЕДУР

Действительно: 13. 07. 2022 do 31. 12. 2022

Лечебные процедуры

Грязевой компресс*	20 мин.	690 CZK
Углекисл. ванна вкл. компресс	20 + 10 мин.	720 CZK
Ингаляция с минеральной водой	10 мин.	250 CZK
Газовые уколы*/**		350 CZK
Сухая углекислая ванна	20 мин.	400 CZK
Оксигенотерапия	50 мин.	350 CZK
Вихревая ванна ниж. конечностей*	10 мин.	350 CZK
Ванна с добавками	15 мин.	680 CZK
Душ Шарко**		400 CZK
Супер индукт. система SIS*/**		750 CZK
Электрокардиограмма **		450 CZK
Электротерапия *	15 мин.	400 CZK
Магнитотерапия*	15 мин.	400 CZK
Ультразвук */**		400 CZK
4-х секционная гальваничекая ванна*	15 мин.	350 CZK
Биолампа*/**		300 CZK
Лазерная терапия*/**		450 CZK
Аппаратный лимфодренаж*	30 мин.	650 CZK
Групповые упражнения в бассейне	20 мин.	330 CZK
Групповая лечебная физкультура	20 мин.	350 CZK
Индивидуальная лечебная физкультура *	20 мин.	650 CZK
Локальная криотерапия*/**		390 CZK
Парафин для рук	15 мин.	420 CZK
Парафиновый компресс*	15 мин.	600 CZK
Парафиновое лечение простатита*/**		300 CZK
Ультразвуковое лечение простатита*/**		400 CZK
Гидроколонотерапия*	45 мин.	1.100 CZK

Массажи и Спа-процедуры

Аромамассаж частичный	25 мин.	720 CZK
Аромамассаж общий	50 мин.	1.000 CZK
Частичный массаж горячими камнями	25 мин.	750 CZK
Общий массаж горячими камнями	50 мин.	1.350 CZK
Классический массаж частичный	20 мин.	620 CZK
Классический массаж общий	50 мин.	1.100 CZK
Рефлексный массаж*	20 мин.	750 CZK
Индийский массаж головы	25 мин.	700 CZK
Лимфатический массаж*	25 мин.	650 CZK
Рефлексный массаж стоп	25 мин.	700 CZK
Соляная пещера	50 мин.	290 CZK
Солярий	1 мин.	15 CZK

Медицинские услуги

Вступительный врачебный осмотр	930 CZK
Завершающий врачебный осмотр	620 CZK
Контрольный врачебный осмотр	470 CZK
Консультация с врачом	300 CZK
Выдача медицинского рецепта	150 CZK
Изменения в плане процедур	150 CZK
Подтверждение для мед. страховки	120 CZK
Тест на инсулин	120 CZK
Инъекция	250 CZK
Отбор биологического материала	250 CZK
Исследование параметров	Цена зависит от лаборатория
Анализ мочи	100 CZK
Выдача медицинского заключения	150 CZK
Административная деятельность	150 CZK
Антигенный тест covid 19	150 CZK
Антигенный тест covid 19 (включая подтве	рждение) 250 СZК
Респиратор	35 CZK
Скандинавская ходьба (прокат палок/1ден	нь) 100 CZK

^{*} Процедуры, требующие предварительной консультации с врачом

^{**} Длительность процедуры зависит от лечебных показаний